
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 

Двадцять п’ятої  сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від  25 жовтня  2018  року                                                                           № 373 

 

Про вихід зі складу  засновників 

друкованого засобу масової інформації 

газети «Музиківський вісник»  

 

Керуючись статтями 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 3, 4, 7, 9 Закону України «Про реформування державних і комунальних друкованих 

засобів масової інформації», Законом України «Про друковані засоби масової інформації 

(пресу) в Україні», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вийти зі складу засновників друкованого засобу масової інформації газети 

«Музиківський вісник» за умови збереженням назви,  цільового призначення, мови видання і 

тематичної спрямованості друкованого засобу масової інформації.  

2. Визначити спосіб реформування друкованого засобу масової інформації газети 

«Музиківський вісник» у відповідності до пункту першого частини першої статті 3 Закону 

України «Про реформування державних і комунальних друкованих засобів масової 

інформації» тобто вихід органів державної влади, інших державних органів та органів 

місцевого самоврядування із складу засновників (співзасновників) друкованого засобу 

масової інформації та редакції - у разі відсутності у майні редакції державного (комунального) 

майна. 

3. Вихід Музиківської сільської ради із складу засновників друкованого засобу масової 

інформації газети «Музиківський вісник» оформити угодою, що укладається між 

Музиківською сільською радою, що є засновником друкованого засобу масової інформації, та 

правонаступником Громадською організацією  «Музичани», відповідно до вимог цивільного 

законодавства.  

4. Доручити сільському голові, Лейбзону С.Н., підписати, між засновником – 

Музиківською сільською радою та правонаступником – Громадською організацією  

«Музичани», угоду про передачу прав засновника друкованого засобу масової інформації  

газети «Музиківський вісник».  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (голова Шнирук І.В.). 

 
Сільський голова                                                                    С.Н. Лейбзон 

 


